Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
GIUNTO METALLICO
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili per ventilazione o aspirazioni aria fredda
Mastertubi.it/q?759
MANICOTTO IN LAMIERA ZINCATA PER GIUNTARE TUBAZIONI PER
VENTILAZIONE INDUSTRIALE O CONDIZIONAMENTO CIVILE ANCHE DI GROSSO
DIAMETRO.
LUNGHEZZA MANICOTTO: DAL Ø   80 AL Ø 200mm -  90mm
LUNGHEZZA MANICOTTO: DAL Ø 250 AL Ø 315mm - 130mm
spessore lamiera: dal Ø   80 al Ø 300mm -  0,60 mm
spessore lamiera: dal Ø 300 al Ø 500mm -  0,70 mm
Codice Descrizione
11AGAL0000060 GIUNTO ALLUMINIO Ø 60
11IGINOX0060 GIUNTO INOX          Ø 60-80
11AGAL0000070 GIUNTO ALLUMINIO Ø 70
11AGAL0000080 GIUNTO ALLUMINIO Ø 80
11AGAL0000090 GIUNTO ALLUMINIO Ø 90
11AGAL0000100 GIUNTO ALLUMINIO Ø 100
11AGAL0000110 GIUNTO ALLUMINIO Ø 110
11AGAL0000120 GIUNTO ALLUMINIO Ø 120
11AGAL0000125 GIUNTO ALLUMINIO Ø 125
11AGAL0000130 GIUNTO ALLUMINIO Ø 130
11AGAL0000140 GIUNTO ALLUMINIO Ø 140
11AGAL0000150 GIUNTO ALLUMINIO Ø 150
11AGAL0000160 GIUNTO ALLUMINIO Ø 160
11AGAL0000180 GIUNTO ALLUMINIO Ø 180
11AGAL0000200 GIUNTO ALLUMINIO Ø 200
11IGINOX00200 GIUNTO INOX      Ø 200
11AGAL0000200ZN GIUNTO ZINCATO Ø 200
11AGAL0000220 GIUNTO ZINCATO Ø 220
11IGINOX00250 GIUNTO INOX       Ø 250
11AGAL0000250 GIUNTO ZINCATO Ø 250
11AGAL0000300 GIUNTO ZINCATO Ø 300
11IGINOX00350 GIUNTO INOX       Ø 350
11AGAL0000350 GIUNTO ZINCATO Ø 350
11AGAL0000400 GIUNTO ZINCATO Ø 400
11AGAL0000405 GIUNTO INOX       Ø 405
11AGAL0000600 GIUNTO ACCIAIO  Ø 600
11AGALRID100080 GIUNTO ALLUMINIO RIDOTTO Ø 100-80
11AGALRID100090 GIUNTO ALLUMINIO RIDOTTO Ø 100-90
11AGALRID120100 GIUNTO ALLUMINIO RIDOTTO Ø 120-100
11AGALRID140120 GIUNTO ALLUMINIO RIDOTTO Ø 140-120
11AGALRID150140 GIUNTO ALLUMINIO RIDOTTO Ø 150-140
11AGALRID160140 GIUNTO ALLUMINIO RIDOTTO Ø 160-140
11AGALRID160150 GIUNTO ALLUMINIO RIDOTTO Ø 160-150
11AGALRID180160 GIUNTO ALLUMINIO RIDOTTO Ø 180-160